
• »Ż , ł , 'i,f \.vzgi~·dcnl l.'L..\.

;·,;'cyj llym nie budzi zast. ... .

Uchwala Nr .. .A.~~ ./20 1 9 ~·~ u ; \ ~, ~: i .,\ (In, J.s.j.!l!l.~..tf8fYJ t1pis...J:op
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn.: "Realizacja zadania
publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodplatnej pomocy prawnej, świadczenia
nieodplatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu
koneckiego w 2020 r."

RODZAJ ZADANIA:

Powierzenie prowadzenia punktu nieodplatnej pomocy prawnej usytuowanego w lokalu

znajdującym się w budynku Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, ul. Józefa Piłsudskiego

132 A, 26-220 Stąporków oraz powierzenie prowadzenia punktu gdzie będzie świadczone

nieodplatne poradnictwo obywatelskie znajdującego się w siedzibie Urzędu Gminy
w Falkowie, ul Zamkowa lA, 26-260 Falków lokal 19.

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 L o nieodpłatnej pomocy prawnej,
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t. j. Dz. U. z 2019 L, poz.
294), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 L o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 688 z późno zm.), art. 32 ust. l ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 L o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 L poz. 511 ze zm.),
oraz uchwały Nr 118/2019 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 23 października 2019 r.,
Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§1

W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert dokonuje się wyboru oferty
Fundacja "Gołębie Serce" z siedzibą przy ul. Litewskiej 33, 35-302 Rzeszów na realizację

zadania p.n.: "Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej

pomocy prawnej , świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji
prawnej na terenie powiatu koneckiego w 2020 L " i udziela się dotacji na finansowanie tego
zadania w wysokości 120120,00zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy sto dwadzieścia złotych

00/100) tj. 60060,00zł na punkt oraz na edukację prawną 5940,00 zł (słownie : pięć tysięcy

dziewięćset czterdzieści złotych 00/100) tj. 2970zł na punkt.

§ 2

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnej umowie .

§3

Uchwałępodaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie:

l) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Końskich

http://bip.konecki.wrota-swietokrzyskie.pl, zakładka: Powiat Konecki - organizacje

pozarządowe,

2) na stronie internetowej Powiatu Koneckiego,

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu.



§4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu

§5

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Wiesław Skowron

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

....... t/.. .

. .. .. . .~ ? .


